
CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 10/Ago/2023

del 01/Mar/2023 al 30/Jun/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

8150-000-000 Ley de Ingresos Recaudada Saldo inicial : 45,615,537.66 
 
8150-616-010 Otros Aprovechamientos Saldo inicial : 2,475,229.42 
01/Mar/2023 Ingresos 15  LEYDE INGRESOS RECAUDA.. 4.07 2,475,233.49 
17/Abr/2023 Diario 1  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 3.26 2,475,236.75 
20/Abr/2023 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 10,000.00 2,485,236.75 
20/Abr/2023 Ingresos 3  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 5,000.00 2,490,236.75 
20/Abr/2023 Ingresos 4  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 1,800.00 2,492,036.75 
02/May/2023 Diario 12  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 4.33 2,492,041.08 
01/Jun/2023 Diario 11  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 4.01 2,492,045.09 

Total: 0.00 16,815.67 2,492,045.09 
 
8150-713-100 Recursos Propios Saldo inicial : 1,575,461.01 
03/Mar/2023 Ingresos 3  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 2,000.00 1,577,461.01 
08/Mar/2023 Ingresos 4  LEY DE INGRESOS RECUADA.. 16,170.00 1,593,631.01 
24/Mar/2023 Ingresos 8  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 9,100.00 1,602,731.01 
24/Mar/2023 Ingresos 9  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 1,800.00 1,604,531.01 
24/Mar/2023 Ingresos 10  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 1,330.00 1,605,861.01 
24/Mar/2023 Ingresos 11  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 4,100.00 1,609,961.01 
24/Mar/2023 Ingresos 12  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 170.00 1,610,131.01 
21/Abr/2023 Ingresos 8  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 210.00 1,610,341.01 
28/Abr/2023 Ingresos 9  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 5,700.00 1,616,041.01 
28/Abr/2023 Ingresos 10  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 1,260.00 1,617,301.01 
28/Abr/2023 Ingresos 11  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 1,890.00 1,619,191.01 
28/Abr/2023 Ingresos 12  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 4,600.00 1,623,791.01 
10/May/2023 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 12,570.00 1,636,361.01 
31/May/2023 Ingresos 6  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 500.00 1,636,861.01 
31/May/2023 Ingresos 7  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 7,150.00 1,644,011.01 
31/May/2023 Ingresos 8  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 1,540.00 1,645,551.01 
31/May/2023 Ingresos 9  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 4,050.00 1,649,601.01 
31/May/2023 Ingresos 10  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 2,970.00 1,652,571.01 
31/May/2023 Diario 8   LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 18,960.00 1,671,531.01 
01/Jun/2023 Ingresos 3  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 15,120.00 1,686,651.01 
02/Jun/2023 Ingresos 4  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 18,560.00 1,705,211.01 
23/Jun/2023 Ingresos 7  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 13,050.00 1,718,261.01 
29/Jun/2023 Ingresos 8  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 8,000.00 1,726,261.01 
29/Jun/2023 Ingresos 10  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 1,190.00 1,727,451.01 
30/Jun/2023 Ingresos 9  LEY DE INGRESSO RECAUDA.. 5,030.00 1,732,481.01 

Total: 0.00 157,020.00 1,732,481.01 
 
8150-713-200 Recursos Dif Jalisco Saldo inicial : 1,359,498.00 
02/Mar/2023 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 32,400.00 1,391,898.00 
02/Mar/2023 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 36,500.00 1,428,398.00 
15/Mar/2023 Ingresos 16  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 12,960.00 1,441,358.00 
17/Mar/2023 Ingresos 5  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 12,960.00 1,454,318.00 
17/Mar/2023 Ingresos 6  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 2,300.00 1,456,618.00 
17/Mar/2023 Ingresos 7  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 2,300.00 1,458,918.00 
21/Abr/2023 Ingresos 5  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 12,960.00 1,471,878.00 
21/Abr/2023 Ingresos 6  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 40,500.00 1,512,378.00 
21/Abr/2023 Ingresos 7  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 2,300.00 1,514,678.00 
30/May/2023 Ingresos 3  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 18,200.00 1,532,878.00 
30/May/2023 Ingresos 4  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 12,960.00 1,545,838.00 
30/May/2023 Ingresos 5  LEY DE INGRESOS RECAUAD.. 38,500.00 1,584,338.00 
30/May/2023 Ingresos 11  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 12,960.00 1,597,298.00 
01/Jun/2023 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 2,300.00 1,599,598.00 
01/Jun/2023 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 2,300.00 1,601,898.00 

Total: 0.00 242,400.00 1,601,898.00 
 
8150-811-030 Municipales Saldo inicial : 30,824,990.23 
14/Mar/2023 Ingresos 14  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 362,052.26 31,187,042.49 
19/Abr/2023 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 362,052.26 31,549,094.75 
26/May/2023 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 362,052.26 31,911,147.01 
15/Jun/2023 Ingresos 5  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 362,052.26 32,273,199.27 

Total: 0.00 1,448,209.04 32,273,199.27 
 
 

Total Ley de Ingresos Recaudada : 0.00 1,864,444.71 47,479,982.37 
 
 

T o t a l: 0.00 1,864,444.71 38,099,623.37 
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